11111111* PREFEITURA DE

RIO VERDE
Avenida Presidente Vargas, 3.215 - Vila Maria

CEP: 75905-900 - Rio Verde - Goiás
Fone: (64) 3602-8000

www.rioverde.go.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 001/2023

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2021

O SECRETARIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO DE RIO
VERDE, Estado de Goiás, no uso das atribuições legais, CONVOCA os candidatos abaixo,
aprovados no Concurso Público, regido pelo Edital n° 001/2021, nomeados em 04/01/2023, para,
no prazo máximo de até 30 (trinta) dias, contados da data de publicação deste Edital no Placar
Oficial do Município, comparecer à Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão, Auditório
Kleber Reis (Anexo à Prefeitura de Rio Verde), munidos da documentação conforme Anexo XIX
do Edital e em atendimento ao Artigo 70  da Lei Complementar n° 3.968/2000.

0 exame médico admissional deverá ser realizado pela Perícia Oficial do
Município, localizada no prédio do Instituto de Previdência e Assistência dos Servidores do
Município de Rio Verde - IPARV, na Rua Joaquim Mota, n. 914, Vila Santo Antônio, Rio Verde -
GO, 75906-370, podendo o candidato agendar através do telefone (64) 2101-7115 ou WhatsApp
(64) 98152-1125.

0 prazo final para entrega dos documentos encerra-se em 02 de fevereiro de 2023,
sendo tornada sem efeito a nomeação do candidato que deixar de entregar a documentação por
completo até a referida data.

Para mais informações acerca da presente convocação fica disponibilizado o
telefone (64) 3602-8022 e o  e-mail:  pessoalrh@rioverde.go.gov.br.

Cargo: Auxiliar Administrativo — Ampla Concorrência
Lotação: Rio Verde

Class.  Candidato(a) CPF n° Decreto de
Nomeação n°

289 Renata Tharyanne Alves Moraes ***133.841-** 94/2023
290 Nadynne Ferreira Barbosa ***698.161-** 94/2023
291 , Thiago Henrique Guimarães Muniz ***580.181-** 94/2023
292 Cleidiane De Souza Oliveira ***794.601-** 94/2023
293 Eduardo Leandro Silva ***731.831-** 94/2023
294 Lucilene Gomes dos Santos ***515.371-** 94/2023
295  Karla  Priscila Vieira Furtado ***593.931-** 94/2023
296 Mikaelle Karine ***357.341-** 94/2023
297 Hátilla Lima Silva ***842.205-** 94/2023
298 Geisy Alves Costa ***434.531-** 94/2023
299  Karen  Cristina Teixeira Marques ***784.651-** 94/2023
300 Karina Aparecida Silva Ferreira ***730.751-** 94/2023
301 Tatiane Silva Guimaraes ***952.321-** 94/2023
302 Gustavo Martins da Silva ***517.931-** 94/2023
303 Thayanne Derme Ribeiro da Costa ***599.761-** 94/2023
304 Tayryne Ferreira Almeida ***887.301-** 94/2023
305  Anna Laura  Ataides Martins ***128.301-** 94/2023
306 Eduardo Oliveira Delgado ***200.751-** 94/2023
307 Sandra Regina do Nascimento Albuquerque ***890.788-** 94/2023

PREFEITURA DE

RIO VERDE
Avenida Presidente Vargas, 3.215 - Vila Maria

CEP: 75905-900 - Rio Verde - Goiás
Fone: (64) 3602-8000

www.rioverde.go.gov.br

308 Paulo Vitor Alves Soares ***735.041-** 94/2023
309 Katiane Lima Silva Pereira ***631.351-** 94/2023
310 Dallete Rayane Silvestre  Andre  ***395.261-** 94/2023
311 Patricia Moreira dos Santos ***269.731-** 94/2023
312 Anel Oliveira Guimarães ***231.501-** 94/2023
313 Poliana França Vitorino ***462.351-** 94/2023
314 Lidiane Carvalho Alves ***014.815-** 94/2023
315  Anna Laura  Souza Bessa ***381.011-** 94/2023
316  Amanda  Magalhaes Pereira ***748.521-** 94/2023
317 Maria Barbara de Freitas Pires Fraga ***885.341-** 94/2023
318  Emily  Merces Martins ***042.561-** 94/2023

Cargo: Motorista de Veículos Leves — Ampla Concorrência
Lotação: Rio Verde

Class.  Candidato(a) CPF n° Decreto de
Nomeação n°

68 Divino Marcos da Silva Fabiano ***337.551-** 95/2023
69 Jesiel Moreira de Sousa ***145.871-** 95/2023
70 Adriano Henrique Vieira de Moura Ferreira ***123.951-** 95/2023
71 Thiago  Regis  de Souza ***888.404-** 95/2023
72 Felipe Ribeiro Carvalho ***586.031-** 95/2023
73 Lucas Linhares Peixoto Silva ***128.011-** 95/2023
74 Maria Aparecidagonçalves da Silva ***160.861-** 95/2023
75  Jackson  Junio Faria de Souza ***410.211-** 95/2023
76 Mauricio de Souza Pinto  Junior  ***201.021-** 95/2023
77 Thales Mundim Cunha "480.081-** 95/2023
78 Elenice Ferreira e Ferreira ***492.691-** 95/2023
79  Juliano  dos Santos Arantes ***961.711-** 95/2023

Rio Verde, 04 de janeiro de 2023.

ALVARO CESAR DE Assinado de forma digital por

SOUZA ALVARO CESAR DE SOUZA

C0STA03362703135

COSTA:03362703135 Dados: 2023.01.04 14:44:57 -0300'

ALVARO CÉSAR DE SOUZA COSTA
Secretário Municipal de Planejamento e Gestão

Registrado sob n° 2023   0000 Ji.. e
publicado no placar de atos oficiais da Prefei-
tura.
Em  Li   d de   cf:t 0:22
Servidor 41f.
Matricula

	Page 1
	Page 2